
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

Gostyń, dnia 27.07.2023 r. 
 

 
Dotyczy postępowania pn: Dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/12/2023. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 
 
 

Pakiet nr 1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa  

Łączna cena netto: 14 634,44 zł 

Łączna cena brutto: 15 805,20 zł 
 

Pakiet nr 2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Łączna cena netto: 33 185,34 zł 

Łączna cena brutto: 35 840,17 zł 
 

Pakiet nr 3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Łączna cena netto: 28 172,50 zł 

Łączna cena brutto: 30 426,29 zł 
 

Pakiet 4 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Łączna cena netto: 10 197,00 zł 

Łączna cena brutto: 11 012,76 zł 
 

Pakiet nr 5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Łączna cena netto: 90 603,90 zł 

Łączna cena brutto: 97 843,56 zł 
 

Pakiet nr 6 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Łączna cena netto: 5 397,00 zł 

Łączna cena brutto: 5 828,76 zł 
 

 

 



 

 

 2 

Pakiet nr 7 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Łączna cena netto: 3 405,00 zł 

Łączna cena brutto: 3 677,40 zł 
 

Pakiet nr 8 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
 ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

Łączna cena netto: 16 089,30 zł 

Łączna cena brutto: 17 376,44 zł 
 

Pakiet nr 9 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Łączna cena netto: 12 180,32 zł 

Łączna cena brutto: 12 530,52 zł 
 

Pakiet nr 10 

ROCHE DIABETES CARE POLSKA  
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa 

Łączna cena netto: 8 190,00 zł 

Łączna cena brutto: 8 845,20 zł 
 

Pakiet nr 11 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Łączna cena netto: 7 445,20 zł 

Łączna cena brutto: 8 040,82 zł 
 

Pakiet nr 12 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Łączna cena netto: 3 522,60 zł 

Łączna cena brutto: 3 804,41 zł 
 

Pakiet nr 13 

Delfarma Sp. z o.o.  
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  

Łączna cena netto: 2 540,00 zł 

Łączna cena brutto: 2 743,20 zł 
 

Pakiet nr 14 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Łączna cena netto: 27 146,80 zł 

Łączna cena brutto: 29 318,54 zł 

 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Wykonawca 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Punktacja przyznana 
ofertom w kryterium - Cena 

Łączna punktacja 
przyznana ofertom 

Pakiet nr 1 

Bialmed Sp. z o.o. 15 805,20 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 2 

Salus International Sp. z o.o.  35 840,17 100 pkt 100 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 36 970,91 96,94 pkt 96,94 pkt 



 

 

 3 

Pakiet nr 3 

Urtica Sp. z o.o. 30 426,29 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 4 

Salus International Sp. z o.o. 11 012,76 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 5 

Aesculap Chifa Sp. z o. o.  97 843,56 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 12 530,70 46,52 pkt 46,52 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 5 828,76 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 7 

Bialmed Sp. z o.o. 4 185,22 87,87 pkt 87,87 pkt 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 3 677,40 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 8 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 17 376,44 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 9 

Asclepios S.A. 12 544,90 99,88 pkt 99,88 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 12 721,28 98,50 pkt 98,50 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 12 530,52 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 10 

Roche Diabetes Care Polska  8 845,20 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 11 

Asclepios S.A. 16 674,12 48,22 pkt 48,22 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 8 040,82 100,00 pkt 100,00 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 8 383,28 95,91 pkt 95,91 pkt 

Pakiet nr 12 

Urtica Sp. z o.o. 3 893,51 97,71 pkt 97,71 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 3 804,41 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 13 

Asclepios S.A. 3 277,26 83,70 pkt 83,70 pkt 

Delfarma Sp. z o.o.  2 743,20 100 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 3 715,20 73,84 pkt 73,84 pkt 

Pakiet nr 14 

Asclepios S.A. 34 638,77 84,64 pkt 84,64 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 34 712,81 84,46 pkt 84,46 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 29 318,54 100 pkt 100 pkt 
 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 02.08.2023r. 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 
Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy 
PZP.  
 

 

 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 
Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław w zakresie Pakietu nr 6. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 6 wymagał: 

„Propofolum 10mg/ml, emulsja do wstrzykiwań zawierająca olej sojowy i triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o 

średniej długości łańcucha, opakowanie - 5 ampułek lub fiolek a 20 ml”. 

 



 

 

 4 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy Plofed nie spełnia wymogów Zamawiającego w zakresie składu preparatu 

leczniczego, tj. nie zawiera triglicerydów nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha. W związku z tym, 

Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 

 


		2023-07-27T11:24:58+0200
	Zbigniew Hupało




